
お顔合せ・ご結納プランのご案内

お部屋

すべての祝い会席でお付けできる無料オプションです。

お祝いのしつらえとして、掛け軸・高砂人形をお飾りいたします。

お食事
お祝い仕様の器で、お食事をご提供いたします。また、皆様で乾杯をして頂く金箔入りの清酒をご用意いた

します。全ての祝い会席で、家喜物として鯛の姿焼きをお部屋にお持ちします。

菊水・奥春日をご予約のお客様は、家喜物の鯛の頭を使った鯛ごはんをご用意しております。

ご結納
控え室を無料でご用意いたします。また、毛氈、お飾り用の台、広蓋盆のご提供もございます。

御結納に必要なお飾り（松竹梅など）はお客様ご自身でご準備をお願いしております。

百貨店のご紹介も承っておりますのでご希望の際はお申し付けください

通常プラン

記念写真

お食事料金に別途料金が発生致します。

カメラマンが記念撮影を行います。お写真は２枚の撮影となります。

場所：玄関、お部屋

価格：10,800 円

※天候や、当日の状況により、撮影場所が変更となる場合がございます。

お着付け・ヘアメイク
価格：

留袖：7,000 円　/　訪問着：7,000 円　/　振袖：10,500 円　/　留袖・訪問着変り結び：8,000 円

ヘアセット：5,500 円　/　メイクアップ：5,000 円

※別途出張料 11,000 円を頂戴しております。

※ご予約は２週間前までとなります。ご予約の日時によっては、お受けできない場合がございます。ご了承ください。

※ご予約日の２週間前になりますと、キャンセル・人数追加を致しかねますのでご注意ください。

別途オプション


